
Univenita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531054213 ze dne 7.10.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

Dodavatel 
PSI (Photon Systems lnstruments), 
spol. sr.o. 
Drásov470 

664 24 Drásov 
Ceská reoublika 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CRH - Odd. chem. biologie 
Šlechtitelů 27 

IC: 60646594 DIČ:: CZ60646594 

783 71 Olomouc 

Termín dodáni je 29 dni od data účinnosti 

Dodavatel č.: 100086 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Crslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dal\ovém dokladu. 

Text Množství 
Měna objednávky: CZK 

Cena vč. DPH 
Servis fenotypizačního systému 1,000 JV 331 757,48 

Dobrý den, 

na základě cenové nabídky č. Q-20081 0_rev1 ze dne 21.9.2020 (v příloze) u vás objednáváme následující 
servisní zásahy: 

- Servis dopravníku na fenotypizačním systému PlantScreen "Conveyor'' - výměna převodovek a motoru 
dopravníku, úprava kapacity a kalibrace sensorů 
- Pravidelný servis hardwaru fenotypizačního systému PlantScreen "XYZ"; kompletní kontrola funkčnosti 
systémů; úprava funkčnosti pojezdů a jejich PLC ovladačů. 

Celková hodnota včetně dopravy: 274.180,- Kč bez DPH 
Celková hodnota s DPH: 331.757,48 Kč 

Výsledná cena bude stanovena na základě skutečně použitého materiálu a dle rozsahu prací. 
DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí Protokolu o 
kontrole se splatnosti 30 dnů. 

Osoba odpovědná k převzetl:
Místo opravy: Šlechtitelů 27 (budova F2), Olomouc - Holice. 

V rámci projektu: "Rostliny jako prostředek udržitelného globálního rozvoje",reg. číslo: 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827 v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváni 
(OPVW). 
Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je velejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejslflku. 

331 757,48 

Strana 1 z 2 



Univcn.ita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvni ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křižkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531054213 ze dne 7.10.2020 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávnění k právnimu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2 .  V případě prodleni dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez daíšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou predmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zvefejnit v regístru smluv postupem podle zákona č. 34 0/2 015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů. O uverejněnl smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejnění. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4 .  Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přfpadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabidka a akceptace. 
6 .  Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

neměnf podmínky objednávky (nabídky). 
8 .  Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

O 7 -w- 2020 

Pověřená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfíjetl objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razftko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

ý �e:?. d,,t?tflo 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstriku. 

Strana 2 z 2 




